
 

Vydává OÚ Ondřejov. Šéfredaktor Ing. P. Řezba. 
Registrováno zn.MK ČR E 12695. CENA:5 Kč

                S                S  P O L E Č E N SP O L E Č E N S  KK  Á     R U B R I K A            Á     R U B R I K A            

Poděkování:
Děkuji obecnímu úřadu za milé blahopřání a dárek k mým narozeninám, které mi předaly paní 

Ivana Klokočníková a Marie Švandová.
Marie Zámyslická

Děkuji obecnímu úřadu za blahopřání a dárek k mým narozeninám. Paní Nadě Brabcové a paní 
Aničce Sadílkové děkuji za krásné květiny a milou návštěvu.

Křivánková Miloslava

Děkuji  obecnímu úřadu  za  přání  k  mým narozeninám a  dárek,  který  mi  předaly  paní  Ivana 
Klokočníková a Marie Švandová.

Marie Bartošková

Váženy pane starosto, chtěl bych poděkovat Vám, Vašemu úřadu a především paní Klokočníkové 
a paní Švandové za milé blahopřání k narozeninám.
      V. Bumba

Dovolte,  abych  sice  opožděně,  ale  o  to  upřímněji  poděkoval  za  milé  přání  a  pozornost  od 
obecního úřadu, které mi k mým osmdesátinám laskavě předaly paní Novotná s paní Staňkovou.

S díky a pozdravem Boris Valníček

Chci  srdečně  poděkovat  Obecnímu  úřadu  Ondřejov  za  poskytnutí  finančního  příspěvku  na 
likvidaci následků požáru rodinného domku. Zároveň děkuji za poskytnutou pomoc všem podnikatelům, 
řemeslníkům, známým a příbuzným.

Kulichová Eva, Na Křížku 308

    Noví občánci
Tomáš Borovička, Ondřejov
Jan Lžičař, Turkovice
Johan Kotyk, Ondřejov
Jindřich Pecina, Ondřejov
Tereza Zichová, Ondřejov

Vítáme mezi  nás a přejeme    
hodně zdraví a spokojenosti !     Úmrtí

        František Janovský, Ondřejov

Jubilea: červenec, srpen, září

František Trojánek, Třemblat 90 let Marie Bartošková, Ondřejov 84 let
Vlasta Letfusová, Ondřejov 80 let Blažena Topolová, Ondřejov 80 let
Václav Bumba, Ondřejov 82 let František Janoušek, Ondřejov 80 let
Marie Kratochvílová, Ondřejov 81 let Karel Bohata, Ondřejov 83 let
Marie Zámyslická, Ondřejov 83 let

Všem oslavencům srdečně blahopřejeme a přejeme pevné zdraví do dalších let !!!

   Sňatek uzavřeli:

   Andrea Schücková a Martin Pačovský
   Drahomíra Böhmová a Jan Řezníček

Novomanželům přejeme hodně    
   lásky a štěstí v dalším společném životě 


	                S P O L E Č E N S K Á     R U B R I K A            
	     Úmrtí


